
Clasificación Etapa: / Results Stage:

Recorrido / Course:

Fecha / Date:

Distancia / Distance:

Velocidad Promedio / Average Speed:

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

1

kms/h

kms

23/02/2019

5

BOMBA LA RITA-POLIDEPORTIVO GUAPILES

 2

26.67

Pre-Infantil Femenino

 2

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

Gap

Categoria

1 256 10084520528 BUSTOS Karla Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 00:11:15 + 00

2 259 10076571982 NUÑEZ Alison Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 00:11:17 + 02

3 257 10090893024 SEQUEIRA  Angelie Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 00:11:20 + 05

4 260 10077498839 JIMENEZ Carolina CCDR San Jose CRC 00:11:27 + 12

5 258 10090892216 CASTILLO  María Laura Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 00:11:51 + 36

6 261 10090753483 JIMENEZ Mari Paz CCDR San Jose CRC 00:12:11 + 56

7 266 10089275346 RIVERA Camila Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 00:14:05 + 02:50

8 265 10089550178 GARCIA Nathalie Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 00:14:05 + 02:50

9 263 0 Barboza Veronica CCDR Desamparados CRC 00:14:05 + 02:50

10 262 10090517653 RIVAS Silvana ASOFOCIPO CRC 00:18:52 + 07:37

Competidores que iniciaron / Number of starters:

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start:

Competidores fuera de tiempo límite / Riders finishing out of time limit:

Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race:

Competidores descalificados / Riders disqualified of the race:

 10

 0

 0

 0

 0

Resultado de las Metas Volantes

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

POLIDEPORTIVO GUAPILES

 1

 1  256 BUSTOS Karla Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco  5

 2  259 NUÑEZ Alison Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco  3

 3  257 SEQUEIRA  Angelie Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco  1



Clasificación Etapa: / Results Stage:

Recorrido / Course:

Fecha / Date:

Distancia / Distance:

Velocidad Promedio / Average Speed:

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

1

kms/h

kms

23/02/2019

18

CARIARI-POLIDEPORTIVO GUAPILES

 2

29.67

Pre-Infantil Masculino

 2

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

Gap

Categoria

1 239 10077630801 CARRANZA Dariel ASOCIMA - LIMON CRC 00:36:24 + 00

2 243 10084520427 GARCIA José María Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 00:36:27 + 03

3 250 0 GALLARDO Kendall Escuela Orgullo Brumoso CRC 00:36:29 + 05

4 247 10076884406 SANCHEZ Owen ACCIPAL Palmares CRC 00:36:29 + 05

5 242 10090833915 AGUILAR  Iker Ciclismo Belen CRC 00:36:30 + 06

6 240 10091064590 ACOSTA Fabio ASOCIMA - LIMON CRC 00:36:34 + 10

7 238 10088944637 MURILLO Daniel Tilaran CRC 00:36:35 + 11

8 253 10077634538 VARGAS Sebastian CCDR Cartago CRC 00:36:43 + 19

9 237 10077433565 AVILA Jeremy ProCiclismo ramonense CRC 00:36:45 + 21

10 245 10090895145 ESTRADA  Luis Eugenio Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 00:36:59 + 35

11 248 10063250347 PICADO Yerick CCDR San Jose CRC 00:39:18 + 02:54

12 241 10090723171 ARGUEDAS Dylan Ciclismo Belen CRC 00:39:18 + 02:54

13 249 0 AGUILERA Dylan Escuela Orgullo Brumoso CRC 00:39:20 + 02:56

14 252 10084573371 LOPEZ Dereck Equipo de Ciclismo Cañas CRC 00:39:23 + 02:59

15 246 10075994026 ARIAS José ASOFOCIPO CRC 00:40:00 + 03:36

16 255 10091238685 NESBETH Joseph Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 00:41:57 + 05:33

17 244 10090895044 RUIZ  Luis Andrés Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 00:48:36 + 12:12

18 254 10077279577 SANCHEZ Isaac Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 00:50:00 + 13:36

19 251 10089728923 QUIROS Neythan Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 00:55:12 + 18:48

Competidores que iniciaron / Number of starters:

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start:

Competidores fuera de tiempo límite / Riders finishing out of time limit:

Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race:

Competidores descalificados / Riders disqualified of the race:

 19

 0

 0

 0

 0



Resultado de las Metas Volantes

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

FINCA NUMANCIA

 1

 1  250 GALLARDO Kendall Escuela Orgullo Brumoso  5

 2  243 GARCIA José María Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco  3

 3  240 ACOSTA Fabio ASOCIMA - LIMON  1

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

POLIDEPORTIVO GUAPILES

 2

 1  239 CARRANZA Dariel ASOCIMA - LIMON  5

 2  243 GARCIA José María Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco  3

 3  250 GALLARDO Kendall Escuela Orgullo Brumoso  1



Clasificación Etapa: / Results Stage:

Recorrido / Course:

Fecha / Date:

Distancia / Distance:

Velocidad Promedio / Average Speed:

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

1

kms/h

kms

23/02/2019

18

CARIARI-POLIDEPORTIVO GUAPILES

 2

28.65

Infantil Femenino

 2

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

Gap

Categoria

1 227 10090307283 VARGAS Alexandra CCDR Turrialba CRC 00:37:42 + 00

2 232 0 ALVARADO Tiffanny ASOCIMA - LIMON CRC 00:37:45 + 03

3 233 0 MONROY Nathasha Escuela Orgullo Brumoso SLV 00:37:46 + 04

4 223 10077498132 GARCIA Isabel CCDR San Jose CRC 00:37:46 + 04

5 225 10077649793 CAAMAÑO Nicole CCDR Desamparados CRC 00:37:56 + 14

6 217 10077784785 NUÑEZ Maria Jose Ciclismo Belen CRC 00:37:58 + 16

7 221 10075993521 GÓMEZ Amanda ASOFOCIPO CRC 00:37:59 + 17

8 236 10083152626 FLORES Jimena CCDR Santa Ana CRC 00:38:05 + 23

9 228 10076118308 AVILA Melissa Avimil -Kivelix CRC 00:38:10 + 28

10 215 10077015960 ALVARADO Valery CCDR El Guarco CRC 00:38:14 + 32

11 234 10074392617 ARIAS Irene Scott - Shimano CRC 00:38:14 + 32

12 229 0 GUEVARA Valeria ASOCIMA - LIMON CRC 00:38:23 + 41

13 222 0 HERNANDEZ  Milena Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 00:38:42 + 01:00

14 235 10090881001 AGUILAR Astrid CCDR  Abangares Team CRC 00:38:45 + 01:03

15 226 10077736184 QUIRÓS Gypsy CCDR Desamparados CRC 00:38:50 + 01:08

16 231 0 BARBOZA Kristel ASOCIMA - LIMON CRC 00:38:56 + 01:14

17 230 0 CORDERON Samatha ASOCIMA - LIMON CRC 00:38:56 + 01:14

18 224 10065337766 BERMUDEZ Nathalie CCDR San Jose CRC 00:39:40 + 01:58

19 218 10091056510 CARVAJAL Marianella Ciclismo Belen CRC 00:43:31 + 05:49

20 220 10091051860 ARAYA Jimena Ciclismo Belen CRC 00:50:15 + 12:33

21 219 10091050951 VARELA Amanda Ciclismo Belen CRC 00:59:25 + 21:43

Competidores que iniciaron / Number of starters:

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start:

Competidores fuera de tiempo límite / Riders finishing out of time limit:

Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race:

Competidores descalificados / Riders disqualified of the race:

 21

 0

 0

 0

 0



Resultado de las Metas Volantes

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

FINCA NUMANCIA

 1

 1  233 MONROY Nathasha Escuela Orgullo Brumoso  5

 2  215 ALVARADO Valery CCDR El Guarco  3

 3  221 GÓMEZ Amanda ASOFOCIPO  1

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

POLIDEPORTIVO GUAPILES

 2

 1  227 VARGAS Alexandra CCDR Turrialba  5

 2  232 ALVARADO Tiffanny ASOCIMA - LIMON  3

 3  233 MONROY Nathasha Escuela Orgullo Brumoso  1



Clasificación Etapa: / Results Stage:

Recorrido / Course:

Fecha / Date:

Distancia / Distance:

Velocidad Promedio / Average Speed:

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

1

kms/h

kms

23/02/2019

32

SERVICENTRO PALMITAS-POLIDEPORTIVO GUAPILES

 2

33.78

Infantil Masculino

 2

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

Gap

Categoria

1 188 10076802661 ESPINOZA Luis Equipo de Ciclismo Cañas CRC 00:56:50 + 00

2 182 10077796610 SIBAJA Kendall CCDR Perez Zeledon CRC 00:57:11 + 21

3 205 10077005654 ARCE Anthony CCDR Cartago CRC 00:57:13 + 23

4 81 10082029547 MENDOZA Chistpher Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 00:57:14 + 24

5 158 10091229692 PORTELA Preston Ciclismo Belen CRC 00:57:14 + 24

6 179 10084520124 SALAS Giovanny CCDR San Jose CRC 00:57:14 + 24

7 207 10089547148 VARGAS Jose Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 00:57:14 + 24

8 159 10077320603 ROJAS MONTERO Carlos Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 00:57:15 + 25

9 160 10084520629 HIDALGO  Jorge Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 00:57:15 + 25

10 202 10076799530 VALVERDE Guillermo Aprocica - Beraca CRC 00:57:15 + 25

11 177 10076890971 GONZALEZ Adriano CCDR San Jose CRC 00:57:15 + 25

12 180 10089815213 MENA Rostfrey CCDR San Jose CRC 00:57:17 + 27

13 194 0 ACOSTA Jusef ASOCIMA - LIMON CRC 00:57:17 + 27

14 203 10081905366  QUESADA Fabian CCDR Cartago CRC 00:57:18 + 28

15 200 10076697274 PICHARDO Darren CCDR Bagaces CRC 00:57:18 + 28

16 176 10091179778 CHAN Hassan Rali Claro - Panama CRC 00:57:20 + 30

17 157 0 LOPEZ Cesar ACIR - SAN RAMON CRC 00:57:23 + 33

18 166 10077649490 CALVO Isaac CCDR Desamparados CRC 00:57:29 + 39

19 197 10089722556 AVILES Steven Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 00:57:30 + 40

20 216 10076473366 LEDEZMA Jose Bike Station Guanacaste CRC 00:57:34 + 44

21 190 10077510559 JIMENEZ Marco CCDR Santa Ana CRC 00:57:34 + 44

22 196 0 NAVARRO Jorge ASOCIMA - LIMON CRC 00:57:35 + 45

23 178 10076892486 QUESADA Diego CCDR San Jose CRC 00:57:40 + 50

24 204 10091196148 MARIN Heber CCDR Cartago CRC 00:57:40 + 50

25 184 10090824619 CHINCHILLA Elias CCDR Perez Zeledon CRC 00:57:45 + 55

26 171 0 BLANCO Eduard CCDR Desamparados CRC 00:58:01 + 01:11

27 168 10077649389 PIEDRA Juan CCDR Desamparados CRC 00:58:06 + 01:16

28 214 10089831680 POVEDA Jose CCDR El Guarco CRC 00:58:18 + 01:28

29 189 10076802459 BRICEÑO Ervin Equipo de Ciclismo Cañas CRC 00:58:25 + 01:35

30 174 10090306677 VASQUEZ Kendal Asociacion Ciclistica Griega CRC 00:58:25 + 01:35

31 191 10077503687 LEANDRO  Yurandir CCDR Santa Ana CRC 00:58:25 + 01:35

32 187 10090823306 RODRIGUEZ German CCDR Perez Zeledon CRC 00:58:30 + 01:40

33 161 10090892822 GARCIA Justin Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 00:58:35 + 01:45

34 193 0 ARAYA Diego ASOCIMA - LIMON CRC 00:58:39 + 01:49

35 169 10090951830 VILLALOBOS Kevin CCDR Desamparados CRC 01:00:11 + 03:21

36 164 10075992511 HODGSON Tyron ASOFOCIPO CRC 01:00:57 + 04:07

37 175 10082040358 VEGA Kendal Asociacion Ciclistica Griega CRC 01:01:21 + 04:31

38 199 10082043994 SANCHO Gael Scott - Shimano CRC 01:01:21 + 04:31



39 208 10077280284 CHACON Kendall Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 01:02:02 + 05:12

40 167 10082031769 RODRÍGUEZ Keylor CCDR Desamparados CRC 01:04:35 + 07:45

41 213 10077651413 SANCHEZ Pablo CCDR Paraiso CRC 01:05:07 + 08:17

42 172 10083387850 MONGE David CCDR Desamparados CRC 01:05:36 + 08:46

43 165 10090945160  SOTO Steven ACCIPAL Palmares CRC 01:07:15 + 10:25

44 195 0 NAVARRO Andy ASOCIMA - LIMON CRC 01:07:18 + 10:28

45 206 10091184226 LEIVA Jose CCDR Cartago CRC 01:07:25 + 10:35

46 170 0 TREJOS Cristofer CCDR Desamparados CRC 01:07:26 + 10:36

47 163 10090893125 RAMIREZ  Esteban Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 01:07:41 + 10:51

48 173 0 SEGURA Kevin CCDR Desamparados CRC 01:08:03 + 11:13

49 209 10089611513 DURAN Josue Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 01:13:31 + 16:41

50 211 10089548764 RIVERA Leyman Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 01:13:40 + 16:50

51 181 0 LEO Thomas Talamanca Cicling Team Gallo Bikes CRC 01:13:49 + 16:59

52 201 10091241517 CHAVES Kenny CCDR Bagaces CRC 01:25:18 + 28:28

162 10090894943 CUBILLO Axell Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC DNF

186 10090897973 FALLAS Brandon CCDR Perez Zeledon CRC DNF

198 10075302191 BRICEÑO Arturo Scott - Shimano CRC DNF

210 10075756879 ESPINOZA Armando Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC DNF

212 10090746716 CASTILLO Anthony CCDR Paraiso CRC DNF

192 10091276879 SANDI Isaac CCDR Santa Ana CRC DSQ

Competidores que iniciaron / Number of starters:

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start:

Competidores fuera de tiempo límite / Riders finishing out of time limit:

Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race:

Competidores descalificados / Riders disqualified of the race:

 58

 0

 1

 0

 5



Resultado de las Metas Volantes

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

CENTRO CARIARI

 1

 1  188 ESPINOZA Luis Equipo de Ciclismo Cañas  5

 2  216 LEDEZMA Jose Bike Station Guanacaste  3

 3  176 CHAN Hassan Rali Claro - Panama  1

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

FINCA NUMANCIA

 2

 1  188 ESPINOZA Luis Equipo de Ciclismo Cañas  5

 2  216 LEDEZMA Jose Bike Station Guanacaste  3

 3  176 CHAN Hassan Rali Claro - Panama  1

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

POLIDEPORTIVO GUAPILES

 3

 1  188 ESPINOZA Luis Equipo de Ciclismo Cañas  5

 2  182 SIBAJA Kendall CCDR Perez Zeledon  3

 3  205 ARCE Anthony CCDR Cartago  1



Clasificación Etapa: / Results Stage:

Recorrido / Course:

Fecha / Date:

Distancia / Distance:

Velocidad Promedio / Average Speed:

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

1

kms/h

kms

23/02/2019

32

SERVICENTRO PALMITAS-POLIDEPORTIVO GUAPILES

 2

29.22

Pre-Juvenil Femenino

 2

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

Gap

Categoria

1 137 10054621387  Giron Linda Team MeRa CRC 01:05:42 + 00

2 147 10063817391 RODRIGUEZ Kiana CCDR El Guarco CRC 01:05:42 + 00

3 136 10054621791  Mendoza Madelline Team MeRa CRC 01:05:44 + 02

4 135 10090824316  PIÑAR Yiryel ASOFOCIPO CRC 01:05:44 + 02

5 148 10083660460 BARQUERO Maria CCDR Bagaces CRC 01:05:49 + 07

6 151 10062655516 QUESADA Yaneli Aprocica - Beraca CRC 01:05:51 + 09

7 139 10084682566 GRANADOS Alondra CCDR Perez Zeledon CRC 01:05:51 + 09

8 156 10062818800 SANCHEZ Ericka Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 01:05:51 + 09

9 140 10075409093 MADRIZ Daniela Mi K- Fe CRC 01:05:51 + 09

10 152 10062656930 MORA Georgionella Aprocica - Beraca CRC 01:05:51 + 09

11 132 10076894611 ROJAS Fiorella CCDR San Jose CRC 01:06:05 + 23

12 155 10077173786 ZAMORA Fiorella Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 01:06:05 + 23

13 134 10075993420 GÓMEZ Sofia ASOFOCIPO CRC 01:06:11 + 29

14 145 10091190387 ANGULO Jewell ASOCIMA - LIMON CRC 01:06:11 + 29

15 141 10062658324 CARRANZA Edgell ASOCIMA - LIMON CRC 01:05:51 + 01:39

16 146 10076800843 YESCAS Marianella ASOCIMA - LIMON CRC 01:05:51 + 01:43

17 153 10076799126 SUAREZ Kathya Aprocica - Beraca CRC 01:05:51 + 01:46

18 129 10063388672 JARA Maria Jose Ciclismo Belen CRC 01:05:51 + 02:39

19 150 10090670934 MENDOZA Camila Aprocica - Beraca CRC 01:08:21 + 02:39

20 154 10076801550 CORDERO Fabiola Aprocica - Beraca CRC 01:05:51 + 03:41

21 144 10077628070 DURAN Abigail ASOCIMA - LIMON CRC 01:05:51 + 05:10

22 138 10091177354 UGALDE María Tilaran CRC 01:05:51 + 05:24

23 130 10077498435 GARCIA Marisol CCDR San Jose CRC 01:05:51 + 06:09

24 133 10076894712 RIOS María CCDR San Jose CRC 01:14:17 + 08:35

25 128 10075167203 CHAVARRIA Nahomy Ciclismo Belen CRC 01:14:33 + 08:51

26 143 10084574076 FLORES Darlin ASOCIMA - LIMON CRC 01:18:46 + 13:04

27 142 10091190488 DURAN Alejandra ASOCIMA - LIMON CRC 01:18:50 + 13:08

28 149 10091240608 LOPEZ Camila CCDR Bagaces CRC 01:19:31 + 13:49

131 10076894510 RIVERA kristel CCDR San Jose CRC DNF

Competidores que iniciaron / Number of starters:

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start:

Competidores fuera de tiempo límite / Riders finishing out of time limit:

Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race:

Competidores descalificados / Riders disqualified of the race:

 29

 0

 0

 0

 1



Resultado de las Metas Volantes

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

CENTRO CARIARI

 1

 1  140 MADRIZ Daniela Mi K- Fe  5

 2  136  Mendoza Madelline Team MeRa  3

 3  137  Giron Linda Team MeRa  1

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

FINCA NUMANCIA

 2

 1  140 MADRIZ Daniela Mi K- Fe  5

 2  136  Mendoza Madelline Team MeRa  3

 3  134 GÓMEZ Sofia ASOFOCIPO  1

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

POLIDEPORTIVO GUAPILES

 3

 1  137  Giron Linda Team MeRa  5

 2  147 RODRIGUEZ Kiana CCDR El Guarco  3

 3  136  Mendoza Madelline Team MeRa  1



Clasificación Etapa: / Results Stage:

Recorrido / Course:

Fecha / Date:

Distancia / Distance:

Velocidad Promedio / Average Speed:

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

1

kms/h

kms

23/02/2019

63

PAVONA-POLIDEPORTIVO GUAPILES

 2

36.09

Pre-Juvenil Masculino

 2

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

Gap

Categoria

1 21 10075992208 VARGAS Steven ASOFOCIPO CRC 01:44:44 + 00

2 120 1007765116 AGUILAR Luis CCDR Paraiso CRC 01:44:48 + 04

3 5 100714 937 31 SANCHEZ Fernando Selección Nacional de El Salvador SLV 01:44:48 + 04

4 70 10075409396 NAVARRO Mario Mi K- Fe CRC 01:44:48 + 04

5 25 10060349138 SALAS Josue ACCIPAL Palmares CRC 01:44:48 + 04

6 89 10076690406 CALDERON Sebastian Scott - Shimano CRC 01:44:48 + 04

7 109 10076880362 MORALES Josua CCDR Nicoya CRC 01:44:48 + 04

8 74 10076800641 CASTILLO Froilan ASOCIMA - LIMON CRC 01:44:51 + 07

9 113 10076249256  ROJAS Dilan Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 01:44:51 + 07

10 4 10076893395 SALAS Juseth Macoy Sm Logistica Alajuelita CRC 01:44:51 + 07

11 50 10076702429 HERNANDEZ Bryan CCDR San Jose CRC 01:44:51 + 07

12 75 10077630696 TIJERINO Kenny ASOCIMA - LIMON CRC 01:44:51 + 07

13 44 10076246731 CONTRERAS Ivan Asociacion Ciclistica Griega CRC 01:44:51 + 07

14 33 10077890071 SOTO Deyner CCDR  Abangares Team CRC 01:44:51 + 07

15 82 10076799732 CASTRO Joan Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 01:44:51 + 07

16 62 10076127095 SAENZ Armando CCDR Perez Zeledon CRC 01:44:51 + 07

17 73 10076800136 OBANDO Landon ASOCIMA - LIMON CRC 01:44:51 + 07

18 69 10077714562 QUIROS Dilan Mi K- Fe CRC 01:44:51 + 07

19 61 0 MARTINEZ Jeferson Talamanca Cicling Team Gallo Bikes CRC 01:44:51 + 07

20 108 10076885214 RODRIGUEZ Darío CCDR Nicoya CRC 01:44:51 + 07

21 32 10090881910 PEÑA Hanzel CCDR  Abangares Team CRC 01:44:51 + 07

22 103 10077314741 MARTINEZ Jose CCDR Cartago CRC 01:44:51 + 07

23 119 10077651615 SOLANO Jeison CCDR Paraiso CRC 01:44:51 + 07

24 98 10077499041 MOLINA Cristian CCDR Cartago CRC 01:44:51 + 07

25 8 100714 945 39 GARCIA José Selección Nacional de El Salvador SLV 01:44:51 + 07

26 90 10076892183 ZUMBADO Daniel Scott - Shimano CRC 01:44:51 + 07

27 36 10077650201 MONGE Erick CCDR Desamparados CRC 01:44:51 + 07

28 24 10090946069 VARGAS Josue ACCIPAL Palmares CRC 01:44:51 + 07

29 125 10077266847 MONTERO Roger CCDR El Guarco CRC 01:44:51 + 07

30 13 10062687444 CERVANTES Andrey Ciclismo Belen CRC 01:44:51 + 07

31 94 10084572058 TORRES Jefferson CCDR Bagaces CRC 01:44:51 + 07

32 53 10076892688 MARIN Esteban CCDR San Jose CRC 01:44:51 + 07

33 88 10082029345 VIALES Rooney Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 01:44:51 + 07

34 100 10077425481 VARGAS Jose CCDR Cartago CRC 01:44:51 + 07

35 104 10077420734 CORDOBA Geovanny CCDR Cartago CRC 01:44:51 + 07

36 47 10062695730 QUESDA Ismael Asociacion Ciclistica Griega CRC 01:44:51 + 07

37 65 10081579307 ZUÑIGA Nataniel CCDR Perez Zeledon CRC 01:44:51 + 07

38 83 10076799934 ALVARADO Minor Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 01:44:51 + 07



39 54 10077723252 PIEDRA José CCDR San Jose CRC 01:44:51 + 07

40 28 10077105886 LEDEZMA Jexon ACCIPAL Palmares CRC 01:44:51 + 07

41 95 10077320300 ALLEN Emerson Aprocica - Beraca CRC 01:44:51 + 07

42 2 0 PORAS Jordan ACIR - SAN RAMON CRC 01:44:51 + 07

43 23 10075992006  COTO Jesus ASOFOCIPO CRC 01:44:51 + 07

44 127 10089830569 CHAVES Sebastian CCDR El Guarco CRC 01:44:51 + 07

45 55 10076893496 ARAYA Kevin CCDR San Jose CRC 01:44:51 + 07

46 20 10075990689 AGUIRRE José ASOFOCIPO CRC 01:44:51 + 07

47 14 10077736689 SEGURA Dylan Ciclismo Belen CRC 01:44:51 + 07

48 86 10076800338 MARTINEZ Justin Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 01:44:51 + 07

49 17 10077437003 MORALES Ricardo Ciclismo Belen CRC 01:44:51 + 07

50 57 10077726080 ZUÑIGA William CCDR San Jose CRC 01:44:51 + 07

51 71 10075409400 UREÑA John Mi K- Fe CRC 01:44:51 + 07

52 34 10090882213 QUESADA Ricardo CCDR  Abangares Team CRC 01:44:51 + 21

53 19 10075990487  RIVAS Saul ASOFOCIPO CRC 01:45:06 + 22

54 6 100714 929 23 MARTINEZ Benjamín Selección Nacional de El Salvador SLV 01:45:06 + 22

55 3 0 LOPEZ José ACIR - SAN RAMON CRC 01:45:06 + 22

56 117 10090746918 MONTERO Steven CCDR Paraiso CRC 01:45:06 + 22

57 51 10076893092 CASTILLO Diego CCDR San Jose CRC 01:45:06 + 22

58 64 10091286175 ARRIETA Steven CCDR Perez Zeledon CRC 01:44:51 + 29

59 60 0 PRENDAS Roberth Talamanca Cicling Team Gallo Bikes CRC 01:45:13 + 29

60 76 10076801348 BRAVO Rodolfo ASOCIMA - LIMON CRC 01:45:15 + 31

61 105 10077276042  ULLOA Brandon CCDR Cartago CRC 01:45:16 + 32

62 96 10077631205 PORRAS Yeremi Aprocica - Beraca CRC 01:45:33 + 49

63 16 10063299958 ROJAS Gabriel Ciclismo Belen CRC 01:45:39 + 55

64 121 10077652019 QUIROS Jeremy CCDR Paraiso CRC 01:45:45 + 01:01

65 30 10077105381 MENDOZA Axel Inverse - NRC- Crono CRC 01:44:51 + 01:20

66 29 10082044907 FERNADEZ Mathew Inverse - NRC- Crono CRC 01:46:04 + 01:20

67 123 10090748332 AGUILAR Brandon CCDR Paraiso CRC 01:46:13 + 01:29

68 72 10077434373 Leandro Jose TAFA- Cr Cycling CRC 01:44:51 + 01:31

69 15 10077736891 MONTOYA Ignacio Ciclismo Belen CRC 01:46:30 + 01:46

70 80 10076801247 PEREZ Ferginand Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 01:46:49 + 02:05

71 110 10056168236 CARMONA Ilan CCDR Nicoya CRC 01:46:50 + 02:06

72 39 10077650096 OVARES Williams CCDR Desamparados CRC 01:46:53 + 02:09

73 116 10091066412 LACAYO Roberto Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 01:46:54 + 02:10

74 63 10090823003 CASTRO Emmanuel CCDR Perez Zeledon CRC 01:46:57 + 02:13

75 58 10091232120 DELGADO Isaías CCDR San Jose CRC 01:46:57 + 02:13

76 10 100714 947 41 MENENDEZ Melvin Selección Nacional de El Salvador SLV 01:46:57 + 02:13

77 118 10090747019 MONDRAGON Jafeth CCDR Paraiso CRC 01:47:04 + 02:20

78 112 10091239796 CASTRO Eli CCDR Nicoya CRC 01:47:16 + 02:32

79 22 10082045513  BERMÚDEZ Sebastian ASOFOCIPO CRC 01:47:36 + 02:52

80 111 10082044705 JIMENEZ Luis CCDR Nicoya CRC 01:47:37 + 02:53

81 91 10077507933 RODRIGUEZ Tomas CCDR Santa Ana CRC 01:47:38 + 02:54

82 40 10077645854 TORRES Luis CCDR Desamparados CRC 01:47:38 + 02:54

83 37 0 CHAVES Ignacio CCDR Desamparados CRC 01:47:50 + 03:06

84 126 10089819455 ALVARADO Kevin CCDR El Guarco CRC 01:48:08 + 03:24

85 56 10083918926 SCOTT Justin CCDR San Jose CRC 01:48:12 + 03:28

86 99 10077499142 QUESADA Sebastian CCDR Cartago CRC 01:48:14 + 03:30

87 48 10084493650 MURILLO Jose Asociacion Ciclistica Griega CRC 01:48:43 + 03:59

88 1 0 CENTENO Justin ACIR - SAN RAMON CRC 01:49:15 + 04:31

89 122 10090748534 ARAYA Christopher CCDR Paraiso CRC 01:49:15 + 04:31

90 87 10089718920 ROQUE Jeykell Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 01:50:02 + 05:18



91 12 10090398627 GARBANZO Jose Ciclismo Belen CRC 01:51:39 + 06:55

92 79 10076631710 CAMPOS Shaldryck ASOCIMA - LIMON CRC 01:57:16 + 12:32

93 101 10077634841 VARGAS Edson CCDR Cartago CRC 01:57:17 + 12:33

94 27 10090944049 VARGAS Jose ACCIPAL Palmares CRC 01:57:21 + 12:37

95 93 10060855053 MENA Kevin CCDR Santa Ana CRC 01:59:14 + 14:30

96 84 0 PIERRE Kleyton Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 01:59:37 + 14:53

97 49 10091195138 GOMEZ Daniel Asociacion Ciclistica Griega CRC 01:59:40 + 14:56

98 9 100714 950 44 FLORES Edgardo Selección Nacional de El Salvador SLV 01:59:42 + 14:58

99 45 10091195441 Moya Derick Asociacion Ciclistica Griega CRC 02:00:03 + 15:19

100 106 10091189276 DOBSON Mikel CCDR Cartago CRC 02:00:36 + 15:52

101 107 10091235049 MOLINA Kendall CCDR Cartago CRC 02:01:28 + 16:44

102 114 10089601106 EVANS ARGUEDAS Evans Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 02:01:29 + 16:45

103 31 10060346815 FERNANDEZ Daniel Inverse - NRC- Crono CRC 01:44:51 + 17:30

104 11 10090892923 GARCIA ANDRES Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 02:05:44 + 21:00

105 124 10090748938 CASTILLO Fabian CCDR Paraiso CRC 02:05:49 + 21:05

106 115 10075754758 PANIAGUA  Anthony Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 02:05:50 + 21:06

107 41 10077650706 SOLÍS Gabriel CCDR Desamparados CRC 02:05:53 + 21:09

108 26 10090945867 CESPEDEZ Pablo ACCIPAL Palmares CRC 02:05:53 + 21:09

109 77 10091064792 ARIAS Kendall ASOCIMA - LIMON CRC 02:05:57 + 21:13

110 78 10091065095 ARIAS Steven ASOCIMA - LIMON CRC 02:05:59 + 21:15

111 92 10080961429 QUESADA Sebastian CCDR Santa Ana CRC 02:09:00 + 24:16

112 46 10081108451 ALFARO Sebatian Asociacion Ciclistica Griega CRC 02:09:04 + 24:20

113 35 10090882415 MARTINEZ Daniel CCDR  Abangares Team CRC 02:10:46 + 26:02

114 38 10082042782 JIMÉNEZ Kendall CCDR Desamparados CRC 02:10:47 + 26:03

115 102 10091240103 LEITON Joan CCDR Cartago CRC 02:10:49 + 26:05

116 52 10089834007 ARTAVIA Dilan CCDR San Jose CRC 02:11:20 + 26:36

117 66 10091277687 CHACON Sayeth CCDR Perez Zeledon CRC 02:11:47 + 27:03

118 97 10091062469 TEJEDA Douglas Aprocica - Beraca CRC 02:12:54 + 28:10

119 67 10076685251 MESEN Fernan CCDR Turrialba CRC 02:15:58 + 31:14

120 43 10090834016 RODRÍGUEZ Alejandro CCDR Desamparados CRC 02:20:13 + 35:29

121 59 10091231615 LATIFF Sebastián CCDR San Jose CRC 02:20:13 + 35:29

Competidores que iniciaron / Number of starters:

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start:

Competidores fuera de tiempo límite / Riders finishing out of time limit:

Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race:

Competidores descalificados / Riders disqualified of the race:

 121

 0

 0

 0

 0



Resultado de las Metas Volantes

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

KM 20

 1

 1  10 MENENDEZ Melvin Selección Nacional de El Salvador  5

 2  75 TIJERINO Kenny ASOCIMA - LIMON  3

 3  14 SEGURA Dylan Ciclismo Belen  1

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

CARIARI CENTRO

 2

 1  75 TIJERINO Kenny ASOCIMA - LIMON  5

 2  23  COTO Jesus ASOFOCIPO  3

 3  120 AGUILAR Luis CCDR Paraiso  1

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

FINCA NUMANCIA

 3

 1  71 UREÑA John Mi K- Fe  5

 2  10 MENENDEZ Melvin Selección Nacional de El Salvador  3

 3  103 MARTINEZ Jose CCDR Cartago  1



Clasificación General Individual a la Etapa /OVERALL STANDINGS STAGE 

Pre-Infantil Femenino

29.03

10

 2

23/02/2019

 2

Fecha:

Kilómetros acumulados:

Average: kms/h

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

kms

Categoria

1  256 10084520528 BUSTOS Karla Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 00:20:40 + 00

2  260 10077498839 JIMENEZ Carolina CCDR San Jose CRC 00:20:52 + 12

3  257 10090893024 SEQUEIRA  Angelie Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 00:21:04 + 24

4  259 10076571982 NUÑEZ Alison Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 00:21:11 + 31

5  261 10090753483 JIMENEZ Mari Paz CCDR San Jose CRC 00:22:08 + 01:28

6  258 10090892216 CASTILLO  María Laura Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 00:23:03 + 02:23

7  266 10089275346 RIVERA Camila Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 00:24:58 + 04:18

8  265 10089550178 GARCIA Nathalie Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 00:25:39 + 04:59

9  263 0 Barboza Veronica CCDR Desamparados CRC 00:25:59 + 05:19

10  262 10090517653 RIVAS Silvana ASOFOCIPO CRC 00:36:09 + 15:29

Corredores clasificados / Classifieds Riders:  10

 2Clasificación General  Metas Volantes Etapa

EquipoNombreDorsal PuntosPos.

 1  256 BUSTOS Karla Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco  5

 2  259 NUÑEZ Alison Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco  3

 3  257 SEQUEIRA  Angelie Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco  1



Clasificación General Individual a la Etapa /OVERALL STANDINGS STAGE 

Pre-Infantil Masculino

31.13

26

 2

23/02/2019

 2

Fecha:

Kilómetros acumulados:

Average: kms/h

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

kms

Categoria

1  239 10077630801 CARRANZA Dariel ASOCIMA - LIMON CRC 00:50:07 + 00

2  242 10090833915 AGUILAR  Iker Ciclismo Belen CRC 00:50:34 + 27

3  247 10076884406 SANCHEZ Owen ACCIPAL Palmares CRC 00:50:54 + 47

4  250 0 GALLARDO Kendall Escuela Orgullo Brumoso CRC 00:51:14 + 01:07

5  243 10084520427 GARCIA José María Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 00:51:46 + 01:39

6  237 10077433565 AVILA Jeremy ProCiclismo ramonense CRC 00:51:49 + 01:42

7  238 10088944637 MURILLO Daniel Tilaran CRC 00:51:52 + 01:45

8  253 10077634538 VARGAS Sebastian CCDR Cartago CRC 00:52:02 + 01:55

9  240 10091064590 ACOSTA Fabio ASOCIMA - LIMON CRC 00:52:34 + 02:27

10  245 10090895145 ESTRADA  Luis Eugenio Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 00:53:29 + 03:22

11  248 10063250347 PICADO Yerick CCDR San Jose CRC 00:54:58 + 04:51

12  249 0 AGUILERA Dylan Escuela Orgullo Brumoso CRC 00:55:31 + 05:24

13  241 10090723171 ARGUEDAS Dylan Ciclismo Belen CRC 00:55:36 + 05:29

14  246 10075994026 ARIAS José ASOFOCIPO CRC 00:56:14 + 06:07

15  252 10084573371 LOPEZ Dereck Equipo de Ciclismo Cañas CRC 00:57:11 + 07:04

16  255 10091238685 NESBETH Joseph Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 01:04:45 + 14:38

17  244 10090895044 RUIZ  Luis Andrés Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 01:06:12 + 16:05

18  254 10077279577 SANCHEZ Isaac Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 01:06:40 + 16:33

19  251 10089728923 QUIROS Neythan Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 01:11:03 + 20:56

Corredores clasificados / Classifieds Riders:  19

 2Clasificación General  Metas Volantes Etapa

EquipoNombreDorsal PuntosPos.

 1  250 GALLARDO Kendall Escuela Orgullo Brumoso  6

 2  243 GARCIA José María Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco  6

 3  239 CARRANZA Dariel ASOCIMA - LIMON  5

 4  240 ACOSTA Fabio ASOCIMA - LIMON  1



Clasificación General Individual a la Etapa /OVERALL STANDINGS STAGE 

Infantil Femenino

30.38

26

 2

23/02/2019

 2

Fecha:

Kilómetros acumulados:

Average: kms/h

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

kms

Categoria

1  232 0 ALVARADO Tiffanny ASOCIMA - LIMON CRC 00:51:21 + 00

2  221 10075993521 GÓMEZ Amanda ASOFOCIPO CRC 00:51:37 + 16

3  223 10077498132 GARCIA Isabel CCDR San Jose CRC 00:51:43 + 22

4  233 0 MONROY Nathasha Escuela Orgullo Brumoso SLV 00:51:56 + 35

5  227 10090307283 VARGAS Alexandra CCDR Turrialba CRC 00:52:13 + 52

6  217 10077784785 NUÑEZ Maria Jose Ciclismo Belen CRC 00:52:20 + 59

7  228 10076118308 AVILA Melissa Avimil -Kivelix CRC 00:52:21 + 01:00

8  236 10083152626 FLORES Jimena CCDR Santa Ana CRC 00:52:43 + 01:22

9  225 10077649793 CAAMAÑO Nicole CCDR Desamparados CRC 00:52:55 + 01:34

10  215 10077015960 ALVARADO Valery CCDR El Guarco CRC 00:53:07 + 01:46

11  234 10074392617 ARIAS Irene Scott - Shimano CRC 00:53:10 + 01:49

12  235 10090881001 AGUILAR Astrid CCDR  Abangares Team CRC 00:54:17 + 02:56

13  229 0 GUEVARA Valeria ASOCIMA - LIMON CRC 00:54:31 + 03:10

14  222 0 HERNANDEZ  Milena Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 00:54:34 + 03:13

15  231 0 BARBOZA Kristel ASOCIMA - LIMON CRC 00:54:50 + 03:29

16  230 0 CORDERON Samatha ASOCIMA - LIMON CRC 00:54:54 + 03:33

17  224 10065337766 BERMUDEZ Nathalie CCDR San Jose CRC 00:55:11 + 03:50

18  226 10077736184 QUIRÓS Gypsy CCDR Desamparados CRC 00:55:45 + 04:24

19  218 10091056510 CARVAJAL Marianella Ciclismo Belen CRC 01:00:50 + 09:29

20  220 10091051860 ARAYA Jimena Ciclismo Belen CRC 01:08:23 + 17:02

21  219 10091050951 VARELA Amanda Ciclismo Belen CRC 01:21:44 + 30:23

Corredores clasificados / Classifieds Riders:  21

 2Clasificación General  Metas Volantes Etapa

EquipoNombreDorsal PuntosPos.

 1  233 MONROY Nathasha Escuela Orgullo Brumoso  6

 2  227 VARGAS Alexandra CCDR Turrialba  5

 3  232 ALVARADO Tiffanny ASOCIMA - LIMON  3

 4  215 ALVARADO Valery CCDR El Guarco  3

 5  221 GÓMEZ Amanda ASOFOCIPO  1



Clasificación General Individual a la Etapa /OVERALL STANDINGS STAGE 

Infantil Masculino

34.74

44

 2

23/02/2019

 2

Fecha:

Kilómetros acumulados:

Average: kms/h

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

kms

Categoria

1  188 10076802661 ESPINOZA Luis Equipo de Ciclismo Cañas CRC 01:16:00 + 00

2  176 10091179778 CHAN Hassan Rali Claro - Panama CRC 01:16:36 + 36

3  182 10077796610 SIBAJA Kendall CCDR Perez Zeledon CRC 01:16:45 + 45

4  200 10076697274 PICHARDO Darren CCDR Bagaces CRC 01:16:46 + 46

5  157 0 LOPEZ Cesar ACIR - SAN RAMON CRC 01:17:12 + 01:12

6  205 10077005654 ARCE Anthony CCDR Cartago CRC 01:17:15 + 01:15

7  177 10076890971 GONZALEZ Adriano CCDR San Jose CRC 01:17:41 + 01:41

8  158 10091229692 PORTELA Preston Ciclismo Belen CRC 01:17:43 + 01:43

9  216 10076473366 LEDEZMA Jose Bike Station Guanacaste CRC 01:17:43 + 01:43

10  159 10077320603 ROJAS MONTERO Carlos Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 01:18:01 + 02:01

11  194 0 ACOSTA Jusef ASOCIMA - LIMON CRC 01:18:01 + 02:01

12  196 0 NAVARRO Jorge ASOCIMA - LIMON CRC 01:18:10 + 02:10

13  207 10089547148 VARGAS Jose Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 01:18:18 + 02:18

14  160 10084520629 HIDALGO  Jorge Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 01:18:33 + 02:33

15  179 10084520124 SALAS Giovanny CCDR San Jose CRC 01:18:37 + 02:37

16  202 10076799530 VALVERDE Guillermo Aprocica - Beraca CRC 01:18:44 + 02:44

17  191 10077503687 LEANDRO  Yurandir CCDR Santa Ana CRC 01:18:52 + 02:52

18  180 10089815213 MENA Rostfrey CCDR San Jose CRC 01:18:53 + 02:53

19  197 10089722556 AVILES Steven Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 01:19:11 + 03:11

20  81 10082029547 MENDOZA Chistpher Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 01:19:42 + 03:42

21  204 10091196148 MARIN Heber CCDR Cartago CRC 01:19:43 + 03:43

22  184 10090824619 CHINCHILLA Elias CCDR Perez Zeledon CRC 01:19:44 + 03:44

23  166 10077649490 CALVO Isaac CCDR Desamparados CRC 01:20:24 + 04:24

24  203 10081905366  QUESADA Fabian CCDR Cartago CRC 01:20:40 + 04:40

25  174 10090306677 VASQUEZ Kendal Asociacion Ciclistica Griega CRC 01:20:49 + 04:49

26  208 10077280284 CHACON Kendall Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 01:21:01 + 05:01

27  175 10082040358 VEGA Kendal Asociacion Ciclistica Griega CRC 01:21:14 + 05:14

28  214 10089831680 POVEDA Jose CCDR El Guarco CRC 01:21:17 + 05:17

29  171 0 BLANCO Eduard CCDR Desamparados CRC 01:21:19 + 05:19

30  178 10076892486 QUESADA Diego CCDR San Jose CRC 01:21:21 + 05:21

31  187 10090823306 RODRIGUEZ German CCDR Perez Zeledon CRC 01:21:25 + 05:25

32  168 10077649389 PIEDRA Juan CCDR Desamparados CRC 01:21:25 + 05:25

33  189 10076802459 BRICEÑO Ervin Equipo de Ciclismo Cañas CRC 01:21:30 + 05:30

34  199 10082043994 SANCHO Gael Scott - Shimano CRC 01:21:34 + 05:34

35  190 10077510559 JIMENEZ Marco CCDR Santa Ana CRC 01:21:36 + 05:36

36  193 0 ARAYA Diego ASOCIMA - LIMON CRC 01:22:07 + 06:07

37  161 10090892822 GARCIA Justin Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 01:22:07 + 06:07

38  164 10075992511 HODGSON Tyron ASOFOCIPO CRC 01:24:27 + 08:27

39  169 10090951830 VILLALOBOS Kevin CCDR Desamparados CRC 01:24:39 + 08:39

40  165 10090945160  SOTO Steven ACCIPAL Palmares CRC 01:28:29 + 12:29



41  167 10082031769 RODRÍGUEZ Keylor CCDR Desamparados CRC 01:28:30 + 12:30

42  172 10083387850 MONGE David CCDR Desamparados CRC 01:28:47 + 12:47

43  213 10077651413 SANCHEZ Pablo CCDR Paraiso CRC 01:29:00 + 13:00

44  170 0 TREJOS Cristofer CCDR Desamparados CRC 01:30:46 + 14:46

45  195 0 NAVARRO Andy ASOCIMA - LIMON CRC 01:30:56 + 14:56

46  206 10091184226 LEIVA Jose CCDR Cartago CRC 01:31:49 + 15:49

47  163 10090893125 RAMIREZ  Esteban Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 01:32:05 + 16:05

48  173 0 SEGURA Kevin CCDR Desamparados CRC 01:32:57 + 16:57

49  181 0 LEO Thomas Talamanca Cicling Team Gallo Bikes CRC 01:36:42 + 20:42

50  209 10089611513 DURAN Josue Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 01:38:04 + 22:04

51  211 10089548764 RIVERA Leyman Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 01:38:11 + 22:11

52  201 10091241517 CHAVES Kenny CCDR Bagaces CRC 01:44:45 + 28:45

Corredores clasificados / Classifieds Riders:  52

 2Clasificación General  Metas Volantes Etapa

EquipoNombreDorsal PuntosPos.

 1  188 ESPINOZA Luis Equipo de Ciclismo Cañas  15

 2  216 LEDEZMA Jose Bike Station Guanacaste  6

 3  182 SIBAJA Kendall CCDR Perez Zeledon  3

 4  176 CHAN Hassan Rali Claro - Panama  2

 5  205 ARCE Anthony CCDR Cartago  1



Clasificación General Individual a la Etapa /OVERALL STANDINGS STAGE 

Pre-Juvenil Femenino

31.02

44

 2

23/02/2019

 2

Fecha:

Kilómetros acumulados:

Average: kms/h

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

kms

Categoria

1  147 10063817391 RODRIGUEZ Kiana CCDR El Guarco CRC 01:25:07 + 00

2  146 10076800843 YESCAS Marianella ASOCIMA - LIMON CRC 01:26:31 + 01:24

3  152 10062656930 MORA Georgionella Aprocica - Beraca CRC 01:26:53 + 01:46

4  140 10075409093 MADRIZ Daniela Mi K- Fe CRC 01:26:56 + 01:49

5  137 10054621387  Giron Linda Team MeRa CRC 01:27:08 + 02:01

6  135 10090824316  PIÑAR Yiryel ASOFOCIPO CRC 01:27:21 + 02:14

7  130 10077498435 GARCIA Marisol CCDR San Jose CRC 01:27:30 + 02:23

8  134 10075993420 GÓMEZ Sofia ASOFOCIPO CRC 01:27:33 + 02:26

9  156 10062818800 SANCHEZ Ericka Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 01:27:37 + 02:30

10  151 10062655516 QUESADA Yaneli Aprocica - Beraca CRC 01:27:53 + 02:46

11  136 10054621791  Mendoza Madelline Team MeRa CRC 01:28:07 + 03:00

12  139 10084682566 GRANADOS Alondra CCDR Perez Zeledon CRC 01:28:42 + 03:35

13  132 10076894611 ROJAS Fiorella CCDR San Jose CRC 01:28:48 + 03:41

14  148 10083660460 BARQUERO Maria CCDR Bagaces CRC 01:29:07 + 04:00

15  138 10091177354 UGALDE María Tilaran CRC 01:29:24 + 04:17

16  141 10062658324 CARRANZA Edgell ASOCIMA - LIMON CRC 01:29:27 + 04:20

17  129 10063388672 JARA Maria Jose Ciclismo Belen CRC 01:29:29 + 04:22

18  153 10076799126 SUAREZ Kathya Aprocica - Beraca CRC 01:29:36 + 04:29

19  150 10090670934 MENDOZA Camila Aprocica - Beraca CRC 01:29:49 + 04:42

20  144 10077628070 DURAN Abigail ASOCIMA - LIMON CRC 01:30:08 + 05:01

21  155 10077173786 ZAMORA Fiorella Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 01:30:17 + 05:10

22  145 10091190387 ANGULO Jewell ASOCIMA - LIMON CRC 01:31:01 + 05:54

23  154 10076801550 CORDERO Fabiola Aprocica - Beraca CRC 01:32:31 + 07:24

24  133 10076894712 RIOS María CCDR San Jose CRC 01:37:31 + 12:24

25  128 10075167203 CHAVARRIA Nahomy Ciclismo Belen CRC 01:39:49 + 14:42

26  142 10091190488 DURAN Alejandra ASOCIMA - LIMON CRC 01:43:03 + 17:56

27  143 10084574076 FLORES Darlin ASOCIMA - LIMON CRC 01:44:13 + 19:06

28  149 10091240608 LOPEZ Camila CCDR Bagaces CRC 01:46:04 + 20:57

Corredores clasificados / Classifieds Riders:  28



 2Clasificación General  Metas Volantes Etapa

EquipoNombreDorsal PuntosPos.

 1  140 MADRIZ Daniela Mi K- Fe  10

 2  136  Mendoza Madelline Team MeRa  7

 3  137  Giron Linda Team MeRa  6

 4  147 RODRIGUEZ Kiana CCDR El Guarco  3

 5  134 GÓMEZ Sofia ASOFOCIPO  1



Clasificación General Individual a la Etapa /OVERALL STANDINGS STAGE 

Pre-Juvenil Masculino

36.95

79

 2

23/02/2019

 2

Fecha:

Kilómetros acumulados:

Average: kms/h

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

kms

Categoria

1  30 10077105381 MENDOZA Axel Inverse - NRC- Crono CRC 02:08:17 + 00

2  89 10076690406 CALDERON Sebastian Scott - Shimano CRC 02:08:22 + 05

3  25 10060349138 SALAS Josue ACCIPAL Palmares CRC 02:08:28 + 11

4  21 10075992208 VARGAS Steven ASOFOCIPO CRC 02:08:52 + 35

5  70 10075409396 NAVARRO Mario Mi K- Fe CRC 02:08:55 + 38

6  120 1007765116 AGUILAR Luis CCDR Paraiso CRC 02:08:56 + 39

7  13 10062687444 CERVANTES Andrey Ciclismo Belen CRC 02:09:22 + 01:05

8  5 100714 937 31 SANCHEZ Fernando Selección Nacional de El Salvador SLV 02:09:39 + 01:22

9  109 10076880362 MORALES Josua CCDR Nicoya CRC 02:09:44 + 01:27

10  20 10075990689 AGUIRRE José ASOFOCIPO CRC 02:09:44 + 01:27

11  125 10077266847 MONTERO Roger CCDR El Guarco CRC 02:09:50 + 01:33

12  44 10076246731 CONTRERAS Ivan Asociacion Ciclistica Griega CRC 02:09:52 + 01:35

13  23 10075992006  COTO Jesus ASOFOCIPO CRC 02:09:54 + 01:37

14  72 10077434373 Leandro Jose TAFA- Cr Cycling CRC 02:09:54 + 01:37

15  103 10077314741 MARTINEZ Jose CCDR Cartago CRC 02:09:55 + 01:38

16  24 10090946069 VARGAS Josue ACCIPAL Palmares CRC 02:09:58 + 01:41

17  113 10076249256  ROJAS Dilan Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 02:10:01 + 01:44

18  14 10077736689 SEGURA Dylan Ciclismo Belen CRC 02:10:02 + 01:45

19  71 10075409400 UREÑA John Mi K- Fe CRC 02:10:03 + 01:46

20  4 10076893395 SALAS Juseth Macoy Sm Logistica Alajuelita CRC 02:10:09 + 01:52

21  36 10077650201 MONGE Erick CCDR Desamparados CRC 02:10:11 + 01:54

22  34 10090882213 QUESADA Ricardo CCDR  Abangares Team CRC 02:10:11 + 01:54

23  50 10076702429 HERNANDEZ Bryan CCDR San Jose CRC 02:10:35 + 02:18

24  62 10076127095 SAENZ Armando CCDR Perez Zeledon CRC 02:10:43 + 02:26

25  119 10077651615 SOLANO Jeison CCDR Paraiso CRC 02:10:44 + 02:27

26  8 100714 945 39 GARCIA José Selección Nacional de El Salvador SLV 02:10:44 + 02:27

27  53 10076892688 MARIN Esteban CCDR San Jose CRC 02:10:52 + 02:35

28  57 10077726080 ZUÑIGA William CCDR San Jose CRC 02:10:59 + 02:42

29  69 10077714562 QUIROS Dilan Mi K- Fe CRC 02:11:00 + 02:43

30  33 10077890071 SOTO Deyner CCDR  Abangares Team CRC 02:11:10 + 02:53

31  28 10077105886 LEDEZMA Jexon ACCIPAL Palmares CRC 02:11:11 + 02:54

32  74 10076800641 CASTILLO Froilan ASOCIMA - LIMON CRC 02:11:13 + 02:56

33  75 10077630696 TIJERINO Kenny ASOCIMA - LIMON CRC 02:11:23 + 03:06

34  54 10077723252 PIEDRA José CCDR San Jose CRC 02:11:23 + 03:06

35  100 10077425481 VARGAS Jose CCDR Cartago CRC 02:11:29 + 03:12

36  16 10063299958 ROJAS Gabriel Ciclismo Belen CRC 02:11:32 + 03:15

37  76 10076801348 BRAVO Rodolfo ASOCIMA - LIMON CRC 02:11:35 + 03:18

38  29 10082044907 FERNADEZ Mathew Inverse - NRC- Crono CRC 02:11:36 + 03:19

39  6 100714 929 23 MARTINEZ Benjamín Selección Nacional de El Salvador SLV 02:11:43 + 03:26

40  108 10076885214 RODRIGUEZ Darío CCDR Nicoya CRC 02:11:45 + 03:28



41  121 10077652019 QUIROS Jeremy CCDR Paraiso CRC 02:11:49 + 03:32

42  73 10076800136 OBANDO Landon ASOCIMA - LIMON CRC 02:11:52 + 03:35

43  47 10062695730 QUESDA Ismael Asociacion Ciclistica Griega CRC 02:11:52 + 03:35

44  82 10076799732 CASTRO Joan Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 02:11:54 + 03:37

45  32 10090881910 PEÑA Hanzel CCDR  Abangares Team CRC 02:11:58 + 03:41

46  127 10089830569 CHAVES Sebastian CCDR El Guarco CRC 02:11:58 + 03:41

47  64 10091286175 ARRIETA Steven CCDR Perez Zeledon CRC 02:11:58 + 03:41

48  90 10076892183 ZUMBADO Daniel Scott - Shimano CRC 02:12:01 + 03:44

49  104 10077420734 CORDOBA Geovanny CCDR Cartago CRC 02:12:01 + 03:44

50  17 10077437003 MORALES Ricardo Ciclismo Belen CRC 02:12:06 + 03:49

51  3 0 LOPEZ José ACIR - SAN RAMON CRC 02:12:18 + 04:01

52  61 0 MARTINEZ Jeferson Talamanca Cicling Team Gallo Bikes CRC 02:12:20 + 04:03

53  117 10090746918 MONTERO Steven CCDR Paraiso CRC 02:12:24 + 04:07

54  60 0 PRENDAS Roberth Talamanca Cicling Team Gallo Bikes CRC 02:12:28 + 04:11

55  98 10077499041 MOLINA Cristian CCDR Cartago CRC 02:12:33 + 04:16

56  65 10081579307 ZUÑIGA Nataniel CCDR Perez Zeledon CRC 02:12:35 + 04:18

57  83 10076799934 ALVARADO Minor Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 02:12:35 + 04:18

58  2 0 PORAS Jordan ACIR - SAN RAMON CRC 02:12:38 + 04:21

59  95 10077320300 ALLEN Emerson Aprocica - Beraca CRC 02:12:44 + 04:27

60  55 10076893496 ARAYA Kevin CCDR San Jose CRC 02:12:48 + 04:31

61  31 10060346815 FERNANDEZ Daniel Inverse - NRC- Crono CRC 02:12:50 + 04:33

62  86 10076800338 MARTINEZ Justin Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 02:12:55 + 04:38

63  19 10075990487  RIVAS Saul ASOFOCIPO CRC 02:13:20 + 05:03

64  94 10084572058 TORRES Jefferson CCDR Bagaces CRC 02:13:23 + 05:06

65  105 10077276042  ULLOA Brandon CCDR Cartago CRC 02:13:23 + 05:06

66  123 10090748332 AGUILAR Brandon CCDR Paraiso CRC 02:13:27 + 05:10

67  10 100714 947 41 MENENDEZ Melvin Selección Nacional de El Salvador SLV 02:13:32 + 05:15

68  118 10090747019 MONDRAGON Jafeth CCDR Paraiso CRC 02:13:33 + 05:16

69  88 10082029345 VIALES Rooney Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 02:13:48 + 05:31

70  15 10077736891 MONTOYA Ignacio Ciclismo Belen CRC 02:13:50 + 05:33

71  96 10077631205 PORRAS Yeremi Aprocica - Beraca CRC 02:13:51 + 05:34

72  63 10090823003 CASTRO Emmanuel CCDR Perez Zeledon CRC 02:14:22 + 06:05

73  116 10091066412 LACAYO Roberto Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 02:14:33 + 06:16

74  39 10077650096 OVARES Williams CCDR Desamparados CRC 02:14:55 + 06:38

75  91 10077507933 RODRIGUEZ Tomas CCDR Santa Ana CRC 02:14:58 + 06:41

76  48 10084493650 MURILLO Jose Asociacion Ciclistica Griega CRC 02:15:12 + 06:55

77  51 10076893092 CASTILLO Diego CCDR San Jose CRC 02:15:44 + 07:27

78  1 0 CENTENO Justin ACIR - SAN RAMON CRC 02:15:48 + 07:31

79  111 10082044705 JIMENEZ Luis CCDR Nicoya CRC 02:15:56 + 07:39

80  22 10082045513  BERMÚDEZ Sebastian ASOFOCIPO CRC 02:16:00 + 07:43

81  110 10056168236 CARMONA Ilan CCDR Nicoya CRC 02:16:02 + 07:45

82  58 10091232120 DELGADO Isaías CCDR San Jose CRC 02:16:13 + 07:56

83  80 10076801247 PEREZ Ferginand Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 02:16:21 + 08:04

84  122 10090748534 ARAYA Christopher CCDR Paraiso CRC 02:17:03 + 08:46

85  37 0 CHAVES Ignacio CCDR Desamparados CRC 02:17:08 + 08:51

86  56 10083918926 SCOTT Justin CCDR San Jose CRC 02:17:33 + 09:16

87  112 10091239796 CASTRO Eli CCDR Nicoya CRC 02:18:06 + 09:49

88  87 10089718920 ROQUE Jeykell Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 02:18:28 + 10:11

89  99 10077499142 QUESADA Sebastian CCDR Cartago CRC 02:18:33 + 10:16

90  126 10089819455 ALVARADO Kevin CCDR El Guarco CRC 02:19:00 + 10:43

91  12 10090398627 GARBANZO Jose Ciclismo Belen CRC 02:20:02 + 11:45

92  101 10077634841 VARGAS Edson CCDR Cartago CRC 02:25:39 + 17:22

93  27 10090944049 VARGAS Jose ACCIPAL Palmares CRC 02:25:59 + 17:42

94  79 10076631710 CAMPOS Shaldryck ASOCIMA - LIMON CRC 02:26:16 + 17:59

95  9 100714 950 44 FLORES Edgardo Selección Nacional de El Salvador SLV 02:26:59 + 18:42

96  84 0 PIERRE Kleyton Team Caribbean Bataan (Matina) CRC 02:28:10 + 19:53



97  40 10077645854 TORRES Luis CCDR Desamparados CRC 02:28:47 + 20:30

98  45 10091195441 Moya Derick Asociacion Ciclistica Griega CRC 02:29:42 + 21:25

99  114 10089601106 EVANS ARGUEDAS Evans Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 02:29:49 + 21:32

100  49 10091195138 GOMEZ Daniel Asociacion Ciclistica Griega CRC 02:29:52 + 21:35

101  93 10060855053 MENA Kevin CCDR Santa Ana CRC 02:30:04 + 21:47

102  106 10091189276 DOBSON Mikel CCDR Cartago CRC 02:30:50 + 22:33

103  107 10091235049 MOLINA Kendall CCDR Cartago CRC 02:31:06 + 22:49

104  26 10090945867 CESPEDEZ Pablo ACCIPAL Palmares CRC 02:33:37 + 25:20

105  46 10081108451 ALFARO Sebatian Asociacion Ciclistica Griega CRC 02:35:38 + 27:21

106  11 10090892923 GARCIA ANDRES Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco CRC 02:36:10 + 27:53

107  115 10075754758 PANIAGUA  Anthony Pollos Don Jose - CODEA- Fundaga Team CRC 02:37:02 + 28:45

108  41 10077650706 SOLÍS Gabriel CCDR Desamparados CRC 02:37:06 + 28:49

109  77 10091064792 ARIAS Kendall ASOCIMA - LIMON CRC 02:37:21 + 29:04

110  78 10091065095 ARIAS Steven ASOCIMA - LIMON CRC 02:37:30 + 29:13

111  124 10090748938 CASTILLO Fabian CCDR Paraiso CRC 02:37:56 + 29:39

112  92 10080961429 QUESADA Sebastian CCDR Santa Ana CRC 02:39:32 + 31:15

113  38 10082042782 JIMÉNEZ Kendall CCDR Desamparados CRC 02:39:40 + 31:23

114  35 10090882415 MARTINEZ Daniel CCDR  Abangares Team CRC 02:39:50 + 31:33

115  102 10091240103 LEITON Joan CCDR Cartago CRC 02:42:01 + 33:44

116  52 10089834007 ARTAVIA Dilan CCDR San Jose CRC 02:42:37 + 34:20

117  67 10076685251 MESEN Fernan CCDR Turrialba CRC 02:43:52 + 35:35

118  97 10091062469 TEJEDA Douglas Aprocica - Beraca CRC 02:44:15 + 35:58

119  66 10091277687 CHACON Sayeth CCDR Perez Zeledon CRC 02:46:30 + 38:13

120  43 10090834016 RODRÍGUEZ Alejandro CCDR Desamparados CRC 02:52:16 + 43:59

121  59 10091231615 LATIFF Sebastián CCDR San Jose CRC 02:55:07 + 46:50

Corredores clasificados / Classifieds Riders:  121

 2Clasificación General  Metas Volantes Etapa

EquipoNombreDorsal PuntosPos.

 1  75 TIJERINO Kenny ASOCIMA - LIMON  8

 2  10 MENENDEZ Melvin Selección Nacional de El Salvador  8

 3  71 UREÑA John Mi K- Fe  5

 4  23  COTO Jesus ASOFOCIPO  3

 5  120 AGUILAR Luis CCDR Paraiso  1

 6  103 MARTINEZ Jose CCDR Cartago  1

 7  14 SEGURA Dylan Ciclismo Belen  1



Boletin Etapa 2

Advertencias

NO APLICA.

Sanciones

192 SANDI Isaac (CCDR Santa Ana) Art.2.12.007 inciso 4.5. Por no completar el recorrido bajo sus propios medios.

Rodrigo Montoya (Director deportivo CCDR Santa Ana) Por falta de etica al realizar fraude deportivo. Multa 10000 colones

Lideres y portadores.

Lider general Portador de camisa

Pre Juvenil Masculina: MENDOZA, Axel (Inverse - NRC- Crono) MENDOZA, Axel (Inverse - NRC- Crono)

Ganador de etapa

VARGAS Steven (ASOFOCIPO) VARGAS Steven (ASOFOCIPO)

Metas Volantes

TIJERINO Kenny (ASOCIMA - LIMON) TIJERINO Kenny (ASOCIMA - LIMON)

Mejor Guapileno

VARGAS Steven (ASOFOCIPO) AGUIRRE José (ASOFOCIPO)

Lider general Portador de camisa

Pre Juvenil Femenina RODRIGUEZ Kiana (CCDR El Guarco) RODRIGUEZ Kiana (CCDR El Guarco)

Ganador de etapa

  Giron Linda (Team MeRa) GIRON Linda (Team MeRa)

Metas Volantes

MADRIZ Daniela (Mi K- Fe) MADRIZ Daniela (Mi K- Fe)

Mejor Guapileno

 PIÑAR Yiryel (ASOFOCIPO)  PIÑAR Yiryel (ASOFOCIPO)

Lider general Portador de camisa

Infantil Masculino ESPINOZA Luis (Equipo de Ciclismo Cañas) ESPINOZA Luis (Equipo de Ciclismo Cañas)

Ganador de etapa

ESPINOZA Luis (Equipo de Ciclismo Cañas) SIBAJA Kendall (CCDR Perez Zeledon)

Metas Volantes

ESPINOZA Luis (Equipo de Ciclismo Cañas) LEDEZMA Jose (Bike Station Guanacaste)

Mejor Guapileno

HODGSON Tyron (ASOFOCIPO) HODGSON Tyron (ASOFOCIPO)

Lider general Portador de camisa

Infantil Femenina ALVARADO Tiffanny (ASOCIMA - LIMON) ALVARADO Tiffanny (ASOCIMA - LIMON)

Ganador de etapa

VARGAS Alexandra (CCDR Turrialba) VARGAS Alexandra (CCDR Turrialba)

Metas Volantes

MONROY Nathasha (Escuela Orgullo Brumoso) MONROY Nathasha (Escuela Orgullo Brumoso)

Mejor Guapileno

GÓMEZ Amanda (ASOFOCIPO) GÓMEZ Amanda (ASOFOCIPO)

Lider general Portador de camisa

Pre Infantil Masculino CARRANZA Dariel (ASOCIMA - LIMON) CARRANZA Dariel (ASOCIMA - LIMON)

Ganador de etapa

CARRANZA Dariel (ASOCIMA - LIMON) GARCIA José María (Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco)

Metas Volantes

GALLARDO Kendall (Escuela Orgullo Brumoso) GALLARDO Kendall (Escuela Orgullo Brumoso)

Mejor Guapileno

ARIAS José (ASOFOCIPO) ARIAS José (ASOFOCIPO)

Lider general Portador de camisa

Pre Infantil Femenina BUSTOS Karla (Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco) BUSTOS Karla (Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco)

Ganador de etapa

BUSTOS Karla (Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco) SEQUEIRA  Angelie (Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco)

Metas Volantes

BUSTOS Karla (Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco) NUÑEZ Alison (Escuela Ciclismo de Liberia Guido Blanco)

Mejor Guapileno

RIVAS Silvana (ASOFOCIPO) RIVAS Silvana (ASOFOCIPO)

Horarios de salida Lugar de salida

8:00 a. m. Pre Infantil Masculino (2 VUELTAS)

8:05 a. m. Infantil Femenino (2 VUELTAS)

8:10 a. m. Pre Infantil Femenino (1 VUELTAS)

9:00 a. m. Pre Juvenil Masculino (6 VUELTAS)

11:00 a. m. Infantil Masculino (4 VUELTAS)

11:05 a. m. Pre Juvenil Femenino (4 VUELTAS)

Metas Volantes Se informara en la salida de cada categoria.

Nota

Se le agradece a todos los corredores devolver los chips al finalizar cada prueba.


